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KÜÇÜK EK TESİS YAPIM İŞLERİ- Zeyilname No:1 

10/05/2022 
Meram Elektrik Dağıtım A.Ş. 

İhale Adı : KÜÇÜK EK TESİS YAPIM İŞLERİ 

Adres : Sancak Mah. Yeni İstanbul Cad. No:92 Selçuklu / KONYA 

Telefon : 850 251 30 00 

Kayıtlı e-posta : meram.dagitim-05@hs02.kep.tr  

Keşifler aşağıdaki şekilde düzenlenerek güncellenmiştir. 

İHALE NO ADI (TÜRÜ, NİTELİĞİ) KEŞİF BEDELİ 

2022/YP-155 Aksaray-1, Ortaköy İşletmeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi  16.303.985,45 TL  

2022/YP-156 Aksaray-2, Eskil İşletmeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi  16.635.500,94 TL  

2022/YP-157 Akşehir, Yunak İşletmeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi  14.757.207,48 TL  

2022/YP-158 Altınekin, Cihanbeyli, Kulu İşletmeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi  14.134.079,07 TL  

2022/YP-159 Beyşehir, Seydişehir İşletmeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi  16.921.996,93 TL  

2022/YP-160 Bor İşletmesi Küçük Ek Tesis Yapım İşi  15.366.956,68 TL  

2022/YP-161 Bozkır, Hadim İşletmeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi  14.431.276,22 TL  

2022/YP-162 Çiçekdağı, Kaman, Kırşehir İşletmeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi  22.209.917,08 TL  

2022/YP-163 Çumra, Karatay-1, Meram-1 İşletmeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi  26.668.847,07 TL  

2022/YP-164 Ereğli, Karapınar, Karaman-1 İşletmeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi  22.542.540,72 TL  

2022/YP-165 Ermenek, Karaman-2 İşletmeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi  16.568.286,35 TL  

2022/YP-166 Ilgın, Kadınhanı İşletmeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi  13.521.399,15 TL  

2022/YP-167 Karatay-2, Meram-2 İşletmeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi  17.232.586,30 TL  

2022/YP-168 Nevşehir-1, Hacıbektaş İşletmeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi  10.171.029,01 TL  

2022/YP-169 Nevşehir-2, Ürgüp İşletmeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi  13.891.182,52 TL  

2022/YP-170 Niğde-1, Niğde-2 İşletmeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi  15.168.366,39 TL  

2022/YP-171 Selçuklu-1, Selçuklu-2 İşletmeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi  20.457.613,32 TL  
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a) ADI:

b) ADRESİ:

c) TEL:

d) KAYITLI E-POSTA:

İHALE NO ADI (TÜRÜ, NİTELİĞİ) KEŞİF BEDELİ İHALE SAATİ İŞİN SÜRESİ YAPILACAĞI YER

2022/YP-155 Aksaray-1, Ortaköy İşletmeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi              16.304.975,53 TL Aksaray-1, Ortaköy / AKSARAY

2022/YP-156 Aksaray-2, Eskil İşletmeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi              16.634.603,72 TL Aksaray-2, Eskil / AKSARAY

2022/YP-157 Akşehir, Yunak İşletmeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi              14.758.770,86 TL Akşehir, Yunak / KONYA

2022/YP-158 Altınekin, Cihanbeyli, Kulu İşletmeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi              14.133.581,85 TL Altınekin, Cihanbeyli, Kulu/ KONYA

2022/YP-159 Beyşehir, Seydişehir İşletmeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi              16.921.957,37 TL Beyşehir, Seydişehir/ KONYA

2022/YP-160 Bor İşletmesi Küçük Ek Tesis Yapım İşi              15.367.713,58 TL Bor/ NİĞDE

2022/YP-161 Bozkır, Hadim İşletmeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi              12.217.930,01 TL Bozkır, Hadim/ KONYA

2022/YP-162 Çiçekdağı, Kaman, Kırşehir İşletmeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi              22.210.183,51 TL Çiçekdağı, Kaman, Kırşehir/ KIRŞEHİR

2022/YP-163 Çumra, Karatay-1, Meram-1 İşletmeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi              26.666.714,87 TL Çumra, Karatay-1, Meram-1/ KONYA

2022/YP-164 Ereğli, Karapınar, Karaman-1 İşletmeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi              22.538.143,22 TL Ereğli, Karapınar, Karaman-1/KONYA

2022/YP-165 Ermenek, Karaman-2 İşletmeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi              16.568.448,62 TL Ermenek, Karaman-2/ KARAMAN

2022/YP-166 Ilgın, Kadınhanı İşletmeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi              13.521.174,28 TL Ilgın, Kadınhanı/ KONYA

2022/YP-167 Karatay-2, Meram-2 İşletmeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi              17.225.532,92 TL Karatay-2, Meram-2/ KONYA

2022/YP-168 Nevşehir-1, Hacıbektaş İşletmeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi              10.171.384,49 TL Nevşehir-1, Hacıbektaş/ NEVŞEHİR

2022/YP-169 Nevşehir-2, Ürgüp İşletmeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi              13.891.057,42 TL Nevşehir-2, Ürgüp/ NEVŞEHİR

2022/YP-170 Niğde-1, Niğde-2 İşletmeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi              15.168.688,47 TL Niğde-1, Niğde-2/ NİĞDE

2022/YP-171 Selçuklu-1, Selçuklu-2 İşletmeleri Küçük Ek Tesis Yapım İşi              20.455.120,77 TL Selçuklu-1, Selçuklu-2 /KONYA

a) İHALE USULÜ:

b) İHALE DOKÜMANINA 

ULAŞIM:

alper.kara@meramedas.com.tr

d) İHALENİN YERİ:

e) İHALENİN ZAMANI:

f) İHALE DOSYASININ 

TESLİM FORMATI VE 

TESLİM YERİ:

- İmza karşılığı elden(MEDAŞ GM Satınalma Birimi),

- KEP üzerinden,

- İadeli Taahhütlü Posta ile talep edilebilir.

Alper KARA

14:00 31.12.2022

a) Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası Belgesi 

- Gerçek kişi olması halinde, ilk ilan ve ihale tarihinin içerisinde bulunduğu yılda alınmış ilgisine göre Ticaret ve/veya Sanayi Odasına veya ilgili Meslek Odasına kayıtlı olduğunu gösterir belge, 

- Tüzel kişi olması halinde, mevzuatı gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odasından, ilk ilan veya ihale tarihinin içerisinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge, 

b) Vergi Levhası

c) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri, 

- Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli İmza Beyannamesi 

- Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi ve bu hususları tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliğin noter 

tasdikli imza sirküleri, 

d) Gerçek kişi olması halinde Adli Sicil Kaydı

e) Adli Sicil Taahhütnamesi (İstekli gerçek kişi ise kendisinin, tüzel kişi ise tüzel kişiliğin hisselerinin %50 (yüzdeelli) ve daha fazlasına sahip gerçek kişi ortağının veya ortaklarının, teklif mektubunu imzalayan tüzel kişi yetkililerinin ve İstekliyi 

temsilen ihaleye katılan kişilerin 12/4/1991 tarihli ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu kapsamına giren suçlardan veya örgütlü suçlardan veyahut kendi ülkesinde ya da yabancı bir ülkede kamu görevlilerine rüşvet verme suçundan 

dolayı hükümlü bulunmadıklarına dair. İşbu Taahhütname, İstekli; gerçek kişi ise kendisi, tüzel kişi ise teklif mektubunu imzalayan tüzel kişi yetkilileri tarafından imzalanacaktır.) (ıslak imzalı ve kaşeli) 

f) Kamu İhalelerinden yasaklı olmadığını gösterir belge (EKAP’ tan İhale Süreci İçerisinde alınmış olması gerekir) 

g) Teklif edilen bedelin % 1 (Yüzde bir) oranında Geçici Teminat Mektubu sunması gerekir.

- Geçici Teminat Teklif verilen her bir ihale numarası için ayrı sunulabileceği gibi, verilen tüm teklifleri sağlayacak tek bir teminat mektubu da verilebilir.

h) İstekli, teklif tutarının % 50 ' sinden az olmamak üzere son 7 (yedi) yıla ait ortalama ciro belgesi sunması gerekir, 

- Şirket faaliyeti 7 (yedi) yıldan az ise yıl bazında teklif tutarının % 50' si oranında sunabilir. Belge SMMM/YMM onaylı olmalıdır. 

ı) İstekli son 7 (yedi) yıl içerisinde en az teklif tutarının %50'si oranında, İş Deneyim Belgesi sunmalıdır. 

- İş Deneyim Belgesi Niteliği: Dağıtım/İletim kapsamında Yüklenici/Alt Yüklenici olarak Elektrik Tesis işi yapmak. İş bitirme belgeleri Dağıtım/İletim Şirketleri veya Kamu onaylı olarak sunulacaktır. 

- İş deneyim belgesinin bedeli EKAP’ tan teklif hazırlama tarihine göre güncellenerek teklif dosyasında sunulacaktır.

i) En yüksek teklifi veren firma elenecektir.  

l) Yapım işleri ile SCADA, OSOS, CBS, kamulaştırmaya esas harita-plan ve dosyalarının hazırlanması işlerinde, alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak Alt Yüklenici’ye yaptırılacak işlerin listesi ihale aşamasında sunulacak ve ‘Alt Yüklenici’ye 

yaptırılacak işler’ için taahhütname verilecektir. İhaleyi kazanan İstekli, çalıştırabileceği yeterlikteki alt yüklenicileri dağıtım şirketine Alt Yüklenici beyan formuna göre sunar.

- Alt Yüklenicilerle ilgili belgeler sözleşme imzalanmasından sonra şirketin onayına sunulacak olup, Şirketin onayından sonra, onaylı alt yükleniciler ilgili işlerde çalıştırılabilir. 

- Alt yükleniciler ihaleye konu işin yüklenicileri arasından seçilemezler. 

m) İhalelerimize İş Ortaklığı (Maliye Tescilli olacak) olarak teklif verilebilir. 

n) Şirketimiz ihalelerine, Kamu kurum ve kuruluşları tarafından yasaklı olarak belirlenen gerçek ve tüzel kişiler, 12/4/1991 tarihli ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu kapsamına giren suçlardan veya örgütlü suçlardan veyahut 

Türkiye’de ya da yabancı bir ülkede kamu görevlilerine rüşvet verme suçundan dolayı hükümlü bulunan gerçek ve tüzel kişiler ihaleye katılamazlar.

İHALE İLANI

1- İHALE SAHİBİ ŞİRKETİN:

MERAM ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.

Sancak Mah. Yeni İstanbul Cad. No:92 Selçuklu / KONYA

0 850 251 30 00   FAX: 0 332 255 00 85

meram.dagitim@hs02.kep.tr

MEDAŞ GM Toplantı Salonu / KONYA

3- İHALEYE KATILMA ŞARTLARI VE İSTENEN BELGELER:

Kapalı Zarf - MEDAŞ GM (Muhaberat birimi)/KONYA - 13/05/2022 saat 12:00'a kadar

13/05/2022 -  14:00

2- İHALE KONUSU İŞLERİN:

c) İHALE İLGİLİSİ:

Açık İhale
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